Et DELPHINIVS Atticis  
 Diui mensis Apollinis  
 Nuncupatur; & arduis  
 Forum nobile cauissis.

Hoc primum pauidus stetit,  
 Et IVRE, & MERITO, reus  
 Fusi sanguinis, ausus est  
 Causam dicere Theseus.

*DELPHINES.*

Ex illo quoties nocens  
Factam fassus erit necem,  
Sed necem volet innocens  
FACTAM IVRE tueri.

Ad DELPHINIA se reus  
Rostra fistat, apud pios  
DELPHINAS dabitur reo  
Inuenire salutem.

Sic & nauifragos mari,  
Sic & nauifragos foro,  
DELPHINES miserabili  
Sæpe à funere seruant.

O rebus dubijs amans  
Humani generis pecus!  
Vos, cum primitus horrido  
Fremit murmure pontus:

Et rixas animo coquunt  
 Fratres Æolidæ graues,  
 Nautas Hoc AGERE, & probe  
 Nauim armare, monetis.

Nam simul tremulis mare  
 Crispat fluctibus, & nigram  
 Tempestas hyemem ferens,  
 Salsis incubat vndis.

DELPHINES super arduos,  
 Saltu se volucri ferunt  
 Malos ; & dubio leues  
 Ludunt æquore pugnas.

Agnoscunt etiam piam  
 Nautæ, gens mala, gratiam  
 Nec DELPHINIUS vspiam  
 Tendunt retia sanctis.

*DELPHINES.*

Quin si forsitan in cauas  
*DELPHIN* inciderit plagas,  
Parcunt: nec dapibus sibi  
Foedant ora sacratis.

Quisquis est, temeraria  
Qui pisces tetigit manu,  
Is esto facer: is graues  
Diuum sentiet iras.

Nec vero miser, arduo  
Ausit credere se mari:  
*DELPHINES* socij necem  
Vlciscentur acerbam.

Namq; aut plurima noxium  
Inter millia feligent,  
Aut scelestiueham vago  
Mergent æquore nauem.

Sed quis Nereidum facros  
Scelestus violet greges,  
Quorum nota perennibus  
Viuet gloria chartis.

Nam nulla aut pelago natat,  
Aut solo graditur fera,  
Quæ vel ingenio magis,  
Magis polleat usu.

DELPHINEM implicitum semel  
Nexis cassibus expedi,  
Idem non iterum tuas  
Cadet cautus in artes.

At vos stagnicolas quibus  
Venari Cephalos placet,  
Ad prædam socios quater  
Inuocate SIMONES.

DELPHINES.

Vobis protinus exciti  
DELPHINVM venient greges,  
Et crebros caua mugiles  
Intra retia cogent.

Quæ gens nescit Ionios,  
Et gestos Lybico mari,  
Et Græcos, & Iasios  
Non audiuit amores?

Forte cum furit igneæ  
Atrox hora caniculæ,  
Et passim Erigoneïo  
Terra finditur æstu.

Ad littus stetit aurea  
Formosus puer in coma.  
Iam nudat sibi candida,  
Membra lactea veste,

Vt puro lauet æquore.

Iam terram fugiens procul  
Peritâ fluitantia  
Secat marmora dextrâ:

Cum DELPHIN niueum videt  
Natantis pueri decus,  
Et miratur amabilem  
Caſtæ frontis honorem.

Miratur Veneres, ſinu  
Quæ ludunt in eburneo.  
Et miratur, & æquore  
Totus pifcis in ipſo